

Suçun vasfı değişmiyor

Adalet Bakanı Bozdağ, TGRT Haber'e konuşarak çok tartışılan önergeyi değerlendirdi: "Cinsel istismar suçunu işleyenlere, tecavüzcülere kesinlikle af getirilmedi. Kim bunu söylüyorsa



milletin gözünün içine baka baka yalan söylüyordur. Cinsel istismar suçunun vasfı değişmemektedir.

Cezasında indirim de yapılmamaktadır. Aksine bu pakette, cezaları daha da katlanmış, artırılmıştır." >>14'te

ADALET BAKANI BEKİR BOZDAĞ KANUN TASARISINA İLİŞKİN KONUŞTU:

Tecavüzcülere af getirilmedi



Adalet Bakanı Bozdağ, "Cinsel istismar suçunu işleyen kişi, halk tabiriyle tecavüzcü mağdurla evlense dahi bu düzenlemeden yararlanamaz" dedi.

Gündeme ilişkin konuşan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, "Cinsel istismar suçunu işleyenlere, tecavüzcülere kesinlikle af getirilmedi, bu suçun vasfı değişmemektedir" yorumunda bulundu

ANKARA Milliyet

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, TGRT Haber'deki 'Gençlerle Büyük Buluşma' programında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülen Ceza Muhakemesi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı'na ilişkin Bozdağ, şunları söyledi: "Burada geçmişe dönük mağduriyetleri kaldırmak için bir defaya mahsus düzenleme yapılıyor. Geleceğe yönelik olarak ise kanun aynı yasaklarla işletilecek. Cinsel istismar suçunu işleyen kişi, halk tabiriyle 'tecavüzcü' mağdurla evlense dahi bu düzenlemeden yararlanamaz. Bu öneri tamamiyle cinsel istismar, halktaki ifadesiyle tecavüz fiiline muhatap olmayan aileleri kapsıyor. Aslında eski hukuk alışkanlığımızda, yani 2005'ten

önceki uygulamalarda, evlilik vaadiyle birlikte olan kişiler, bundan vazgeçtiklerinde ceza tehdidi ile karşılaştığında evlenince cezası ortadan kalkıyordu."

'Kimseye af yok'

"Cinsel istismar suçunu işleyenlere, tecavüzcülere kesinlikle asla af getirilmedi" diyen Bozdağ, şöyle devam etti: "Kim bunu söylüyorsa milletin gözünün içine baka baka yalan söylüyordur. Cinsel istismar suçunun vasfı değişmemektedir. Cezasında indirim de yapılmamaktadır. Aksine bu pakette, cezaları daha da katlanmış, artırılmıştır. Cinsel istismar suçunu işleyen kişi, halk tabiriyle tecavüzcü mağdurla evlense dahi bu düzenlemeden yararlanamaz. Bu düzenleme tamamiyle, cinsel istismar, halktaki ifadesiyle tecavüz fiiline muhatap olmayan aileleri kapsıyor. Kimseye af yok."

